
Российская Федерация 

Орловская область 

Должанский район 

Администрация Козьма-Демьяновского  сельского 

поселения 
 

с.Козьма-Демьяновское,Должанский район,Орловская область                                                  Тел.2-13-67                            

 

 

 

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
21 мая 2021 года                                                                                      № 8 

  

Об утверждении отчета об исполнении  

бюджета Козьма-Демьяновского сельского 

поселения за 1 квартал 2021 года 

 

          В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, на основании Положения «О 

бюджетном процессе в Козьма-Демьяновском сельском поселении», 

утвержденного решением Козьма- Демьяновского сельского Совета народных 
депутатов №112 от 11.11.2015 года, Администрация Козьма-Демьяновского 

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Козьма-Демьяновского 

сельского поселения за 1 квартал 2021 года. 

2. Направить отчет об исполнении бюджета Козьма-Демьяновского 

сельского поселения за  1 квартал 2021 год в Козьма-Демьяновский 

Совет народных депутатов и Контрольно-ревизионную комиссию 

Должанского района. 

 

 

 

Глава Козьма-Демьяновского 

сельского поселения                                                              Б.С.Стеблецова 

 

 

 


